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Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16	

	
								Uczestnicy
								postępowania przetargowego
	



Dotyczy udzielenia zamówienia :  Dostawa pomp strzykawkowych



              Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przeworsku zawiadamia że w wyniku postępowania do 30 tyś euro za najkorzystniejszą została wybrana oferta firmy:


	
Nr oferty

	
Wykonawca
	
liczba punktów
 w kryterium cena 80%
	
liczba punktów
 w kryterium okres gwarancji
20%
	
Razem liczba punktów
	
Cena brutto zł

	
1
	
MEDICAVERA Sp. z o. o.
Dahlhausen Group
71-374 Szczecin, ul. Majowa 2 
	
80,00
	
00,00
	
80,00
	
14 040,00   





Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:

- treść ofert odpowiada treści ogłoszenia 
- wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów, przy kryterium oceny:
 Cena brutto oferty –   80 %
 Okres gwarancji – 20 %
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